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Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

SEEL
Outras Despesas Correntes

Contrato Global

DEA

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

UEPA
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Contrato Global

DEA

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

SUBORDINADOS AO GOVERNO DO ESTADO
Auditoria Geral do Estado
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

Casa Civil
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

Casa Militar
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

0102

0102

0131
2102

0102

0101

0101

0101

0145

0101

0102

0102

0102

0102

0261
0269

0102

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

17.000.000,00

20.150.000,00
2.786.607,52
640.000,00
30.699.500,00

17.000.000,00

20.150.000,00
1.256.388,72
1.140.000,00
30.701.500,00

17.000.000,00

20.150.000,00
1.359.288,72
1.140.000,00
30.699.500,00

17.000.000,00

20.150.000,00
2.004.071,43
1.140.000,00
30.699.500,00

68.000.000,00

80.600.000,00
7.406.356,39
4.060.000,00
122.800.000,00

30.699.500,00

30.701.500,00

30.699.500,00

30.699.500,00

122.800.000,00

3.006.164,38 1.155.000,00 1.155.000,00 1.115.000,00 6.431.164,38
2.676.164,38 825.000,00 825.000,00 785.000,00 5.111.164,38
322.066,02 322.066,02 322.066,02 322.066,02 1.288.264,08
1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00
1.154.098,36 402.933,98 402.933,98 402.933,98 2.362.900,30
200.000,00 100.000,00 100.000,00 60.000,00 460.000,00
330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 1.320.000,00
330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 1.320.000,00
21.459.535,48 21.458.192,48 21.129.910,49 21.130.041,49 85.177.679,94
4.998.295,48 4.996.952,48 4.668.670,49 4.668.801,49 19.332.719,94
409.569,83 409.569,83 409.569,83 409.569,83 1.638.279,32
2.090.430,17 2.090.430,17 2.090.430,17 2.090.430,17 8.361.720,68
374.767,48 374.767,48 374.767,49 374.767,49 1.499.069,94
1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 6.800.000,00
98.528,00 97.185,00 93.903,00 94.034,00 383.650,00
325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 650.000,00

16.461.240,00

16.461.240,00

16.461.240,00

16.461.240,00

65.844.960,00

16.461.240,00
18.039.624,76

16.461.240,00
22.595.085,85

16.461.240,00
22.560.671,91

16.461.240,00
22.300.918,05

65.844.960,00
85.496.300,57

395.131,32 395.131,32 395.131,32 395.131,32 1.580.525,28
112.489,76 112.489,76 112.489,76 112.489,76 449.959,04
15.609,00 15.609,00 15.609,00 15.609,00 62.436,00
64.391,00 66.391,00 64.391,00 66.391,00 261.564,00
32.489,76 30.489,76 32.489,76 30.489,76 125.959,04
282.641,56 282.641,56 282.641,56 282.641,56 1.130.566,24
282.641,56 282.641,56 282.641,56 282.641,56 1.130.566,24
2.394.166,06 3.778.111,06 3.778.111,06 3.778.111,06 13.728.499,24
905.906,23 855.616,23 855.616,23 855.616,23 3.472.754,92
239.899,88 189.609,88 189.609,88 189.609,88 808.729,52
217.790,12 217.790,12 217.790,12 217.790,12 871.160,48
448.216,23 448.216,23 448.216,23 448.216,23 1.792.864,92
1.488.259,83 2.922.494,83 2.922.494,83 2.922.494,83 10.255.744,32
1.488.259,83 2.922.494,83 2.922.494,83 2.922.494,83 10.255.744,32
479.071,56 660.421,56 660.421,56 660.421,56 2.460.336,24
336.854,33 336.854,33 336.854,33 336.854,33 1.347.417,32
245.200,00 245.200,00 245.200,00 245.200,00 980.800,00



